

レジメン名称:modified FOLFIRINOX療法(ポンプ)

診療科 : 消化器内科

適応症 : 切除不能進行・再発膵がん

1コース : 14日間 総コース数 : PDとなるため

引用文献:

RP	医薬品名(商品名)・(規格)	投与量	手技	ルート	投与時間	day(1)	day(2)	day(3)	備考
1	パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL アロカリス点滴静注235mg デキサート注射液(6.6mg/2mL)	50 mL 10mL 6.6mg	点滴中心静脈 (フィルター使用)	メイン	30分	○			
2	5%ブドウ糖液〔250mL/瓶〕 オキサリプラチン点滴静注液	250 mL 85mg/m <sup>2</sup>	点滴中心静脈 (フィルター使用)	メイン	120分	○			
3	5%ブドウ糖液〔250mL/瓶〕 レボホリナート点滴静注用	250 mL 200mg/m <sup>2</sup>	点滴中心静脈 (フィルター使用)	メイン	120分	○			
3'	5%ブドウ糖液〔250mL/瓶〕 イリノテカン塩酸塩点滴静注液	250 mL 150mg/m <sup>2</sup>	点滴中心静脈 (フィルター使用)	3の側管	120分	○			
4	生理食塩液〔50mL/瓶〕 フルオロウラシル注	全量110mL 2400mg/m <sup>2</sup>	ポンプ	メイン	2.5mL/h (44時間)	○			

	デカドロン錠 4mg 1回1錠 1日2回 朝・昼食後 2日間内服	1日2錠(8mg)	内服				○	○	
--	-------------------------------------	-----------	----	--	--	--	---	---	--